نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۶۶۴۹۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
لیتوگرافی: واژه
چاپ: پوزیان

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۲ / ۲۴ رجب ۱۴۴۵ هـ. ق / 5 February 2024 / شماره ۶۷۰۲ / سال بیست و ششم

## روپای "تن تن" برای شکست دادن ایران

سرمری تیم ملی فوتبال قطر به دنبال شکست دادن ایران در بازی نیمه نهایی است. تیم ملی فوتبال قطر با پیروزی برابر ازبکستان، حریف ایران در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا شد.